
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práceAdam Huječek
Název práceTriplanetary

Rok odevzdání2012
Studijní programInformatika Studijní obor  Programování

Autor posudkuJosef Cibulka Role  vedoucí
PracovištěKatedra aplikované matematiky

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která 
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod 
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání X
Splnění zadání X
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti X
Komentář   

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace X
Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu X
Analýza X
Vývojová dokumentace X
Uživatelská dokumentace X
Komentář   Jazyková úroveň je velmi dobrá, v práci jsem nenalezl jedinou gramatickou chybu, a 
to ani v použitém přechodníku nebo různých tvarech zájmena „jenž”.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie X
Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování X
Stabilita implementace X
Komentář   Při práci s programem se mi nestalo, že by program spadl, nenarazil jsem ani na 
žádný případ odchýlení se od pravidel hry, kromě těch v práci výslovně zmíněných. Pravidla hry 
jsou přitom dosti komplikovaná. Oceňuji i kvalitu umělé inteligence, která mi je i po mnoha 
odehraných hrách rovnocenným soupeřem.

Celkové hodnocení  výborně
Práci navrhuji na zvláštní ocenění  NE

Datum Podpis


